
白石市医師会学術講演会開催のご案内

拝啓
時下、先生におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記の通り講演会を実施させて頂くことになりました。
ご多用中と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

敬具

日時:2017年 11月 14日(火) 18:00-

会場:舞鶴会館 3階 宮城県白右市大手町4番3号 lEL0224必 -2323

情報提供:18:00-

『ネキシウムカプセル最近の話題』アストラゼネカ株式会社

特別講演:18:30~ 

座長 海上内科医院副院長海上寛之先生

「仙南における出血性胃・十二指腸潰掲の傾向と対策」

一消化性潰燭診療ガイドラインの概説ー

演者 みやぎ県南中核病院消化器内科

部長阿曽沼祥先生

本講演は「日本医師会生涯教育講座J(1. 5単位)を申請中です。
カリキュラムコード 50:吐血・下血 51:瞳気回目匝吐 52:胸やけ

*講演会終了後に情報交換会の場をご用意しております。

当日ご参加頂いた先生方にはご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医学薬学に関する情報提供のために利用させて
いただくことがございます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催:白石市医師会/アストラゼネ力株式会社


